[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022

                    № 101
 с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 30.04.2013 № 324 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования в Кривошеинском районе»

В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 10.04.2013 №283-ра «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 30.04.2013 №324 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования в Кривошеинском районе» (далее – постановление) следующие изменения:

1) приложение № 5 к постановлению изложить в новой редакции согласно  приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
И.о.Главы Кривошеинского района                                                                                 А.В.Штоббе
В.П.Левко

(838251)21974

Прокуратура, ОУ-16, Шлапаков А.В., Управление финансов, Управление образования, Сборник

Приложение
 к постановлению Администрации
Кривошеинского района

от 09.02.2022 № 101
План мероприятий («дорожной карты») в части повышения заработной платы педагогических работников муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования Кривошеинский район на 2021 год

	№ п.п.
	Наименование организации (юридического лица)
	Среднесп исочная численно сть педагогич еских работник ов, чел.
	в том числе учителей, чел.
	Среднемеся чная заработная плата педагогичес ких работников , руб.
	в том числе учителей, руб
	в том числе
	ФОТ организации без ЕСН, тыс. руб., всего
	в том числе педагогическ их работников
	в том числе
	Средства иного межбюджетного трансферта на достижение целевых показателей по плану мероприятий ("дорожная карта") "Изменения в сфере образования Томской области"
	Доля расходов на оплату труда администр ативно- управленч еского и вспомогат ельного персонала в общем ФОТ работнико в, %

	1 квартал
	1 полугодие
	9 месяцев

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Средства от приносящей доход деятельности
	Иные источники (Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное

	1
	МБОУ "Кривошеинская СОШ им.Героя Советского Союза Ф.М.Зинченко"
	77,3
	55,7
	50 372,0
	51 782,1
	51 622,8
	71 477,1
	49 349,6
	62 920,1
	46725,1
	46725,1

	25,7%

	2
	МБОУ "Красноярская СОШ"
	23,3
	19,0
	38 586,0
	34 465,9
	38 711,3
	51 823,6
	39 549,0
	18 332,4
	10788,6
	10788,6

	41,1%

	3
	МБОУ "Володинская
СОШ"
	18,3
	17,3
	37 042,0
	34 374,8
	39 699,3
	54 472,5
	41 752,0
	13 226,0
	8134,4
	8134,4

	38,5%

	4
	МКОУ "Никольская ООШ"
	7,5
	6,7
	37 230,0
	39 855,2
	43 121,2
	55 861,5
	46 567,7
	6 110,7
	3350,7
	3350,7

	45,2%

	5
	МБОУ "Малиновская
ООШ"
	7,5
	7,5
	34 121,8
	34 119,8
	44 008,9
	57 197,8
	44 653,0
	5 212,4
	3071,0
	3071,0

	41,1%

	6
	МБОУ "Белобугорская ООШ"
	13,4
	11,7
	34 774,8
	33 838,2
	37 625,3
	51 422,8
	38 737,8
	9 023,1
	5591,8
	5591,8

	38,0%

	7
	МКОУ "Петровская ООШ"
	10,6
	8,9
	34 689,0
	37 568,7
	38 842,6
	54 003,1
	41 589,4
	7 624,4
	4412,4
	4412,4

	42,1%

	8
	МБОУ "Иштанская
ООШ"
	9,6
	8,0
	30 252,8
	34 850,2
	36 907,8
	49 076,2
	39 077,5
	6 189,6
	3485,1
	3485,1

	43,7%

	9
	МБОУ
"Новокривошеинская
ООШ"
	10,0
	8,5
	32 359,8
	35 993,0
	43 364,3
	41 721,2
	42 485,0
	6 887,5
	3883,2
	3883,2

	43,6%

	10
	МБОУ "Пудовская СОШ"
	17,0
	15,6
	34 168,8
	37 965,0
	45 490,8
	58 072,2
	44 429,1
	11 086,6
	6970,4
	6970,4

	37,1%

	Итого
	194,5
	158,8
	41 308,0
	41 308,0
	44 931,8
	60 960,7
	42 352,1
	146 612,8
	96412,8
	96412,8
	0,0
	0,0

	0,0
	34,2%